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NR. ID Trojet dhe kuota të veçanta Dega

1 I8896E884 Trojet Gjuhë Angleze

Listat e aplikantëve, që konkurojnë nga Trojet dhe kuota të veçanta  

Fakulteti i Gjuhëve të Huaja.  Viti akademik 2021 - 2022.
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